
Zarządzenie Nr  1/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 04 stycznia  2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 2 ust. 1 określa się wydatki budżetu na kwotę 101.136.175,93 z tego: 

- określa się wydatki bieżące na kwotę 89.049.705,21. 

2)  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 26.900,00 do kwoty 71.100,00 . 

3) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 10.000,00 do kwoty 284.000,00 na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 1/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 04 stycznia 2021 r.  

      

      W związku z   istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany  w budżecie gminy na rok 

2021 po stronie wydatków. 

 

I. WYDATKI:  (Załącznik Nr 1)   

  

1. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 26.900,00 na wydatki bieżące w 

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność  

2. Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

10.000,00  z przeznaczeniem na wydatki związane z COVID – 19  – dział 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75421 Zarządzanie 

kryzysowe.   

 

 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  

 

 


